
Carrera Nivel ASIGNATURA Presenc. DIA HORA AULA TRIBUNAL 1 TRIBUNAL 2 TRIBUNAL 3 SUPLENTE

AyU 1 INTRODUCCIÓN A LOS MEDIOS DIGITALES No Miércoles 8:00 hs SR STIPECH, A. CHIARELLA, M TOSELLO, M. BREDANINI, G.

AyU 1 MORFOLOGÍA I - Cátedra Bertero No Miércoles 8:00 hs SR BERTERO, C. BUSTAMANTE, S. BIZZOTTO, L. CALCAGNO, G.

AyU 1 MORFOLOGÍA I - Cátedra Bertoni No Miércoles 10:00 hs SR BERTONI, G. CEAGLIO, C. TOLOSA, D. ESPINOSA,  S.

AyU 1 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO I - Bessone No Martes 14:00 hs SR BESSONE, M. BERTONI, G. FALCHINI, A. COCUZA, P.

AyU 1 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO I - Falco No Martes 8:00 hs SR FALCO, C. OSELLA, M. PIERAGOSTINI, P. TOSELLO, M.

AyU 1 TALLER INTRODUCTORIO No Martes 8:00 hs SR MOLINA, M. BRINGAS, I. BESSONE, M. OSELLA, M.

AyU 1 TEORÍAS Y PRODUCCIÓN ARQUITECTÓNICA EN EL SIGLO XX Si Lunes 8:00 hs 1 MOLINA, M. PARERA, C. TARCHINI, M.L. CISLAGHI, A.

AyU 1 INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA - Cátedra ARGENTO Si Martes 16:00 hs 2 CERATI, M. CANGA, C. BELUCCI, I. ENGEMANN, G.

AyU 1 INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA - Cátedra CERATI Si Martes 16:00 hs 2 CERATI, M. QUILICI, G. RODRIGUEZ, A. SZEIFERT, M.

AyU 1 TALLER DE MATEMÁTICA Si Martes 8:00 hs 1 IMBACH, G. RICARDI, P. VUIZOT, M.  FRITZ, M.S. 

AyU 1 INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA - Cátedra BRUSCHINI Si Miércoles 8:00 hs 5 BRUSCHINI, C. GUTIERREZ GARIGLIANO, M. R.QUILICI, G. CALOIA, A.

AyU 1 INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA - Cátedra MAIDANA Si Miércoles 8:00 hs 5 MAIDANA, A. ARMELINI, G. ARANGUIZ, N. FRITZ, M.S. 

AyU 1 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN I - Cátedra DE SIMONE Si Viernes 16:00 hs 1 DESIMONE, M. VIGNOLO, J. CASTELLARO, M. VERA, M.

AyU 1 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN I - Cátedra GUISASOLA Si Viernes 16:00 hs 5 GUISASOLA, G. FACASSE, C. DALLINGER, M. GÓMEZ, N.

AyU 2 MATEMÁTICA BÁSICA Si Jueves 8:00 hs 1 IMBACH, G. RICARDI, P. FRITZ, M.S. VUIZOT, M.

AyU 2 MATEMÁTICA APLICADA Si Jueves 8:00 hs 2 IMBACH, G. RICARDI, P. FRITZ, M.S. VUIZOT, M.

AyU 2 MORFOLOGÍA II No Viernes 15:00 hs SR PRAUSE, C. CHIAVARINI, L ESPINOSA, J. LEVRINO, G.

AyU 2 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO II - Cabrera No Lunes 8:00 hs SR CABRERA , R. TRLIN, M. CARAMELLA, M. MOLINA, M.

AyU 2 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO II - Falco No Lunes 14:00 hs SR FALCO, C. CERATI, M. LÓPEZ, A. SARRICHIO, A

AyU 2 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO II - Irigoyen No Martes 18:00 hs SR IRIGOYEN, M. GIANOTTI, M. BARUKEL, J. PIACENZA, R.

AyU 2 CONSTRUCCIONES I Si Jueves 15:00 hs A y B MAIDANA, A. AIRAUDO, R. QUILICI, G. DREHER, R.

AyU 2 SISTEMAS ESTRUCTURALES I -Cátedra DE CÓRDOBA Si Martes 8:00 hs 2 DE CORDOBA, G. GATTI, Susana ARANGUIZ, N. LENARDUZZI, N.

AyU 2 SISTEMAS ESTRUCTURALES I- Cátedra BRUSCHINI Si Martes 8:00 hs 5 BRUSCHINI, C. COZZI, G. ARMELINI, G. PUIG, S.

AyU 2 FILOSOFÍA Si Miércoles 8:00 hs 7 BERRON, M. AIMINO, M. SALES, J. RODRIGUEZ, N.

AyU 2 URBANISMO I - Cátedra SOIJET Si Miércoles 16:00 hs 6 SOIJET, M. BERTUZZI, L. RODRIGUEZ, M. MANTARAS, M. 

AyU 2 HISTORIA I Si Lunes 8:00 hs 2 MÜLLER, L. ACOSTA, M. ESPINOZA, L. COLLA, L.

AyU 2 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN II - Cátedra DE SIMONE Si Viernes 8:00 hs 1 DESIMONE, M. VIGNOLO, J. CASTELLARO, M. VERA, M.

AyU 2 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN II - Cátedra GUISASOLA Si Viernes 16:00 hs 5 GUISASOLA, G. DALINGER, M. FACASSE, C. GÓMEZ, N.

AyU 2 URBANISMO I - Cátedra VALIENTE Si Viernes 15:00 hs 6 KAWANO, R. MANTOVANI, G. GIAVEDONI, R. PORETTI, J.

AyU 3 SISTEMAS ESTRUCTURALES II Si Jueves 15:00 hs 1 CHIAPINI, E. GATTI, S. CITTA, R. CAVALLERO, J.

AyU 3 INSTALACIONES I Si Lunes 15:00 hs 1 BELLOT, R. MALDONADO, J. PUIG, S. AGUIRRE, G.
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AyU 3 MORFOLOGÍA III - Roces No jueves 12:00hs SR ROCES, J.L. BERTERO, C. CEAGLIO, C. ALEU, G.

AyU 3 MORFOLOGÍA III - Vitale No Lunes 8:00 hs SR VITALE, M. KAKISU, C. OSELLA, M. MOLINA, M.

AyU 3 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO III - Arroyo No Jueves 18:00 hs SR ARROYO, J. VITALE, M. MENDIONDO, J. KAKISU, C.

AyU 3 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO III - Irigoyen No martes 18:00 hs SR IRIGOYEN, M. GIURA, A. BRAVI, R. VIGNATTI, S.

AyU 3 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO III - Mansur No Jueves 18:00 hs SR MANSUR, O. CARRERAS, L. COSENTINO, S. MINES, P.

AyU 3 HISTORIA II - Cátedra MEINARDY Si Miércoles 8:00 hs 1 MEINARDY, G. CEAGLIO, C. FANELLI, L. MOLINA, M.

AyU 3 HISTORIA II - Cátedra FALCO Si Miércoles 8:00 hs 6 FALCO, C. COLLADO, A. MONTORO, C. DEL BARCO, M. E.

AyU 3 CONSTRUCCIONES II Si Miércoles 15:00 hs 9 MAIDANA, A. AIRAUDO, R. QUILICI, G. DREHER, R.

AyU 3 URBANISMO II - Cátedra SOIJET Si Viernes 16:00 hs 2 SOIJET, M. BERTUZZI, L. RODRIGUEZ, M. TONINI, R.

AyU 3 URBANISMO II - Cátedra VALIENTE Si Viernes 8:00 hs 6 KAWANO, R. MANTOVANI, G. PALLUD, P. PORETTI, J.

AyU 4 CONSTRUCCIONES III Si Jueves 16:00 hs 2 DUNDAS, A. CANGA,C. RODRIGUEZ, F. CHINGOLANI, O.

AyU 4 INSTALACIONES III Si Lunes 15:00 hs 6 RODRIGUEZ, A. EBERHARDT, G. CHIARELLA, P. TEJADA, E.

AyU 4 SISTEMAS ESTRUCTURALES III Si Miércoles 15:00 hs 1 CASSANO, A. CITTA, R. GATTI, S. ROSENHURT, C.

AyU 4 HISTORIA III - Cátedra MEINARDY Si Miércoles 8:00 hs 2 MEINARDY, G. CEAGLIO, C. FANELLI, L. MOLINA, M.

AyU 4 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO IV - Arroyo No Jueves 18:00 hs SR ARROYO, J. VITALE, M. MENDIONDO, J. KAKISU, C.

AyU 4 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO IV - Irigoyen No martes 18:00 hs SR IRIGOYEN, M. GIURA, A. BRAVI, R. PACOR, C.

AyU 4 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO IV - Mansur No Jueves 18:00 hs SR MANSUR, O. CARRERAS, L. COSENTINO, S. MÁNTARAS, G.

AyU 4 TALLER DE PROYECTO URBANÍSTICO - Cátedra SOIJET No Viernes 15:00 hs SR SOIJET, M. BERTUZZI, L. RODRIGUEZ, M. MANTARAS, M. 

AyU 4 TALLER DE PROYECTO URBANÍSTICO - Cátedra VALIENTE No Viernes 8:00 hs SR KAWANO, R. MANTOVANI, G. PALLUD, P. GIAVEDONI, R.

AyU 4 INSTALACIONES II Si Lunes 8:00 hs 6 BELLOT, R. MALDONADO, J. PUIG, S. AGUIRRE, G.

AyU 4 HISTORIA III - Cátedra FALCO Si Viernes 8:00 hs 8 FALCO, C. COLLADO, A. MONTORO, C. GUTIERREZ GARIGLIA

AyU 5 TEORÍA y CRÍTICA Si Jueves 8:00 hs 9 ESPINOZA, L. CISLAGHI, A. DEL BARCO, M. SUÁREZ, L.

AyU 5 ARQUITECTURA LEGAL Si Lunes 16:00 hs 2 PACOR, C. OLIVERA, J. GUTIERREZ, L. BRANCATTO. M. E.

AyU 5 SISTEMAS ESTRUCTURALES IV Si Martes 15:00 hs 6 CHIAPINI, E. SASTRE, C. ROSENHURT, C. GATTI, S.

AyU 5 CONSTRUCCIONES IV Si Miércoles 15:00 hs 2 DUNDAS, A. CANGA,C. SEIFERT, M. CHINGOLANI, O.

AyU 5 TALLER DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO V No Jueves 18:00 hs SR NAVARRO, E CASTELLITTI, E. JURADO, A. REALE, L.

AyU 5 ORGANIZACION DE OBRAS Si Viernes 16:00 hs 7 SOLIS, S. ALICO, M. SABA, M. MENDEZ, R.

AyU 6 TALLER DE PRÁCTICA PROFESIONAL No Miércoles 16:00 hs SR PIVA, R. SOLIS, S. PESSONI, L BARDUCCO, L.

AyU Opt. EDIFICIOS INTELIGENTES Si Jueves 8:00 hs 3 BRUSCHINI, C. MAIDANA, A. PEREZ, M. MOLINA, M.

AyU Opt. CIUDADES, ARQUITECTURA y ESPACIO PÚBLICO Si Jueves 16:00 hs 5 ARROYO, J. OSELLA, M. MOLINA, M. COSENTINO, S.

AyU Opt. SOCIOLOGIA Si Jueves 16:00 hs 6 IGLESIAS, C. PRADO ALVAREZ, G. MOLINA. M. OSELLA, M.
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AyU Opt. PLANEAMIENTO URBANO Y REGIONAL - MÓDULO I Si Jueves 16:00 hs 3 MANTOVANI, G. GONZALEZ ELSESSER, F. BESACCIA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. PLANEAMIENTO URBANO Y REGIONAL - MÓDULO II Si Jueves 16:00 hs 3 MANTOVANI, G. GONZALEZ ELSESSER, F. BESACCIA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. TALLER CONSTRUCCIÓN DE PROBLEMAS EN CAMPOS DISCIPLINARES NO Martes 17:00 hs SR CHOMA, P. MOLINA. M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

AyU Opt. HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA ARGENTINA Si Lunes 16:00 hs 5 ALESSIO, A. BOLCATTO, V. MOLINA, M. OSELLA, M.

AyU Opt. PATRIMONIO ARQUITECTONICO Y URBANO Si Miércoles 10:00 hs 2 MEINARDY, G. CEAGLIO, C. MOLINA, M. OSELLA, M.

AyU Opt. ACCESIBILIDAD Y BARRERAS FÍSICAS Si Lunes 16:00 hs 8 CORSETTI, G. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

AyU Opt. EPISTEMOLOGÍA Si Miércoles 8:00 hs 7 PRONO, M.I. AIMINO, M. PARERA, G. RODRIGUEZ, N.

AyU Opt. ARQUITECTURA DEL PAISAJE No Miércoles 10:00 hs SR BERTONI, G. TOLOSA, D. MOLINA, M. OSELLA, M.

AyU Opt. ARQUITECTURA EN CONTEXTOS REGIONALES No Miércoles 18:00 hs SR BIANCARI, H. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

AyU Opt. CIUDADANÍA Y DESARROLLO CON SOSTENIBILIDAD No Jueves 15:00 hs SR SABATIER, M.A. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

AyU Opt. FORMA, MATERIALES Y PROYECTO No Miércoles 10:00 hs SR BERTONI, G. ACOSTA, M. CASTELLITTI, E. OSELLA, M.

AyU Opt. INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DEL DISEÑO Si Lunes 8:00 hs 5 MONTORO, C. SUNZUNEGUI, D. GUTIERREZ GARIGLIANO, M. R.MOLINA, M.

AyU Opt. INTRODUCCIÓN A LA SALUD Y SEGURIDAD EN OBRAS No Martes 15:00 hs SR MARTÍNEZ LEDESMA, M.MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

AyU Opt. INTRODUCCIÓN AL PLANEAMIENTO AMBIENTAL No Miércoles 08:00 hs SR ZÁRATE, M. BOSCAROL, A. OSELLA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. LABORATORIO PROYECTUAL DE INTERVENCIÓN EN EL PATRIMONIO CONSTRUIDONo Martes 14:00 hs SR BESSONE, M. TARCHINI, M.L. OSELLA, M. MOLINA, M.

AYU Opt. OTTO NEURATH Y EL ISOTYPE No Miércoles 8:00 hs SR PRONO, M.I. AIMINO, M. PONCE, E. PARERA, G.

AyU Opt. PRÁCTICAS DE PLANEAMIENTO AMBIENTAL No Miércoles 08:00 hs SR ZÁRATE, M. BOSCAROL, A. OSELLA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. SEMINARIO Andrea Palladio. Obra Teórica y Arquitectónica No Lunes 13:00 hs SR MÜLLER, L. ACOSTA, M. ESPINOZA, L. COLLA, L

AyU Opt. SEMINARIO Cine, Arte y Sociedad en la Ciudad Moderna No Miércoles 8:00 hs SR FALCO, C. DEL BARCO, M. BIZZOTTO, L. BUSTAMANTE, S.

AyU Opt. SEMINARIO Historia de la Vivienda en la Argentina No Miércoles 10:00 hs SR MEINARDY, G. CEAGLIO, C. FANELLI, L. MOLINA, M.

AyU Opt. SEMINARIO la Obra de Le Corbusier. Paradigma de la Modernidad No Miércoles 8:00 hs SR FALCO, C. MONTORO, C. RAMOS, F. MOLINA, M.

AyU Opt. SEMINARIO Procesos de Modernización de la Arq. en Sta Fe No Lunes 15:00 hs SR MÜLLER, L. ACOSTA, M. ESPINOZA, L. PARERA, C.

AyU Opt. TALLER DE GRÁFICA DIGITAL No Miércoles 8:00 hs SR TOSELLO, M. BREDANINI, G. MANTARAS, G. MOLINA, M.

AyU Opt. TALLER DE URBANISMO TRANSDISCIPLINAR I No Miércoles 08:00 hs SR ZÁRATE, M. BOSCAROL, A. OSELLA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. TALLER DE URBANISMO TRANSDISCIPLINAR II No Miércoles 08:00 hs SR ZÁRATE, M. BOSCAROL, A. OSELLA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. TALLER PROYECTUAL EN MORFOLOGÍA URBANA No Lunes 10:00 hs SR VITALE, M. KAKISU, C. OSELLA, M. MOLINA, M.

AyU Opt. TECNOLOGÍA Y AMBIENTE No Miércoles 8:00 hs SR MAIDANA, A. BRUSCHINI, C. PÉREZ, M. MOLINA, M.

LDCV 1 INTRODUCCIÓN A LOS MEDIOS DIGITALES No Miércoles 8:00 hs SR STIPECH, A. CHIARELLA, M TOSELLO, M. BREDANINI, G.

LDCV 1 MORFOLOGÍA I No Lunes 10:00 hs SR VITALE, M. KAKISU, C. RAMIREZ, O. OSELLA, M.

LDCV 1 TALLER DE DISEÑO I - Cátedra FRONTERA No Martes 8:00 hs SR CHIAVARINI, C. RIVERA, M. A. CARIOLA, S. OSELLA, M.

LDCV 1 TALLER DE DISEÑO I - Cátedra PRAUSE No Martes 15:00 hs SR PRAUSE, C. ROBSON, C. VOGEL, L. LEVRINO, G.
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LDCV 1 TALLER INTRODUCTORIO No Martes 10:00 hs SR MOLINA, M. BRINGAS, I. BESSONE, M. OSELLA, M.

LDCV 1 TALLER DE MATEMÁTICA Si Martes 8:00 hs 1 IMBACH, G. RICARDI, P. VUIZOT, M. FRITZ, M.S. 

LDCV 1 INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DEL DISEÑO Si Lunes 8:00 hs 5 MONTORO, C. SUNZUNEGUI, D. GUTIERREZ GARIGLIANO, M. R.MOLINA, M.

LDCV 1 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN - Cátedra DE SIMONE Si Viernes 16:00 hs 1 DE SIMONE, M. CASTELLARO, M. VIGNOLO, J. VERA, M.

LDCV 1 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN- Cátedra GUISASOLA Si Viernes 16:00 hs 5 GUISASOLA, G. DALLINGER, M. FACASSE, C. GÓMEZ, N.

LDCV 2 COMUNICACIÓN I Si Jueves 8:00 hs 5 MOLINAS, I. MAIDANA, N. FANTINI, E ACEBAL, M.

LDCV 2 INTRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN Si Jueves 8:00 hs 5 MOLINAS, I. MAIDANA, N. FANTINI, E ACEBAL, M.

LDCV 2 MORFOLOGÍA II No Viernes 15:00 hs SR PRAUSE, C. CHIAVARINI, L ESPINOSA, J. LEVRINO, G.

LDCV 2 TALLER DE DISEÑO II - Gorodischer No Martes 8:00 hs SR GORODISCHER, H. MALIZIA, S. TORRES LUYO, S. FLUXÁ. L.

LDCV 2 TALLER DE DISEÑO II - Macagno No Lunes 18:00 hs SR MACAGNO, G. ALBRECH C. NICOLINI, M. RIBOLDI, I.

LDCV 2 TIPOGRAFÍA I No Viernes 15:00 hs SR GONZÁLEZ, S. MARGÜELLO, M. GIMÉNEZ CORTE, L. GARIGLIO, A.

LDCV 2 TECNOLOGÍA I Si Miércoles 16:00 hs 5 PRAUSE, C. GOLDSACK, R. VAZQUEZ, C. MOLINA, M.

LDCV 2 TECNOLOGÍA II Si Miércoles 16:00 hs 5 PRAUSE, C. GOLDSACK, R. VAZQUEZ, C. MOLINA, M.

LDCV 2 HISTORIA del DISEÑO I Si Lunes 8:00 hs 5 MONTORO, C. SUNZUNEGUI, D. GUTIERREZ GARIGLIANO, M. R.MOLINA, M.

LDCV 2 HISTORIA del DISEÑO II Si Lunes 8:00 hs 5 MONTORO, C. SUNZUNEGUI, D. GUTIERREZ GARIGLIANO, M. R.MOLINA, M.

LDCV 3 COMUNICACIÓN II Si Jueves 8:00 hs 6 MOLINAS, I. MAIDANA, N. FANTINI, E ACEBAL, M.

LDCV 3 COMUNICACIÓN III Si Jueves 8:00 hs 6 MOLINAS, I. MAIDANA, N. FANTINI, E ACEBAL, M.

LDCV 3 TALLER DE DISEÑO III - Gorodischer No Martes 8:00 hs SR GORODISCHER, H. MALIZIA, S. TORRES LUYO, S. FLUXÁ. L.

LDCV 3 TALLER DE DISEÑO III - Macagno No Lunes 18:00 hs SR MACAGNO, G. ALBRECH C. ZUNZUNEGUI, D. NICOLINI, M.

LDCV 3 TIPOGRAFÍA II No Viernes 16:00 hs SR GONZÁLEZ, S. GIMÉNEZ CORTE, L. MARGÜELLO, M. PUCCI, M.

LDCV 3 MEDIOS EXPRESIVOS AUDIOVISUALES I Si Miércoles 8:00 hs 8 TAMAYO, I. GOLDSACK, R. GÓMEZ, M. SUPPO, R

LDCV 3 MEDIOS EXPRESIVOS AUDIOVISUALES II Si Miércoles 8:00 hs 8 TAMAYO, I. GOLDSACK, R. GÓMEZ, M. SUPPO, R

LDCV 3 TECNOLOGÍA III Si Viernes 8:00 hs 2 CALOIA, A. GARNERO, F. PRAUSE, C. MOLINA, M.

LDCV 4 PRÁCTICA PROFESIONAL Y LEGISLACIÓN Si Jueves 16:00 hs 7 BENTIVEGNA, S. OLIVERA, J. MANDOLESI, J. MOLINA, M.

LDCV 4 TEORÍA y CRÍTICA Si Jueves 16:00 hs 8 LEDESMA, M. MAIDANA, N. FANTINI, E. MOLINA, M.

LDCV 4 EPISTEMOLOGÍA Si Miércoles 8:00 hs 7 PRONO, M.I. AIMINO, M. PARERA, G. RODRIGUEZ, N.

LDCV 4 TALLER DE DISEÑO IV - Gorodischer No Martes 8:00 hs SR GORODISCHER, H. TORRES LUYO, S. MALIZIA, S. FLUXÁ. L.

LDCV 4 TALLER DE DISEÑO IV - Macagno No Lunes 18:00 hs SR MACAGNO, G. ALBRECH C. NICOLINI, M. RIBOLDI, I.

LDCV 4 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN Si Miércoles 15:00 hs 5to. P KUMMER, V. ACOSTA, M. ABUAF, P. OSELLA, M.

LDCV Opt. SOCIOLOGÍA Si Jueves 16:00 hs 6 IGLESIAS, C. PRADO ALVAREZ, G. SCHEIHING, C. MOLINA, M.

LDCV Opt. PLANEAMIENTO URBANO Y REGIONAL - MÓDULO I Si Jueves 16:00 hs 3 MANTOVANI, G. GONZALEZ ELSESSER, F. BESACCIA, M. MOLINA, M.
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LDCV Opt. PLANEAMIENTO URBANO Y REGIONAL - MÓDULO II Si Jueves 16:00 hs 3 MANTOVANI, G. GONZALEZ ELSESSER, F. BESACCIA, M. MOLINA, M.

LDCV Opt. HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA ARGENTINA Si Lunes 16:00 hs 5 ALESSIO, A. BOLCATTO, V. MOLINA, M. OSELLA, M.

LDCV Opt. FILOSOFÍA Si Miércoles 8:00 hs 7 AIMINO, M. SALES, J. RODRIGUEZ, N. PONCE, E.

LDCV Opt. TEORÍAS Y PRODUCCIÓN ARQUITECTÓNICA EN EL SIGLO XX Si Lunes 8:00 hs 1 MOLINA, M. PARERA, C. TARCHINI, M.L. CISLAGHI, A.

LDCV Opt. CIUDADANÍA Y DESARROLLO CON SOSTENIBILIDAD No Jueves 15:00 hs SR SABATIER, M.A. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDCV Opt. MOTION COMICS No Miércoles 9:00 hs SR TAMAYO, I. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDCV Opt. OTTO NEURATH Y EL ISOTYPE No Miércoles 8:00 hs SR PRONO, M.I. AIMINO, M. PONCE, E. PARERA, G.

LDCV Opt. PACKAGING I No Lunes 12:00 hs SR SUNZUNEGUI, D. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDCV Opt. PACKAGING II No Lunes 12:00 hs SR SUNZUNEGUI, D. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDCV Opt. PROPIEDAD INTELECTUAL E INDUSTRIAS CREATIVAS No Lunes 14:00 hs SR BENTIVEGNA, S. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDCV Opt. TALLER DE GRÁFICA DIGITAL No Miércoles 8:00 hs SR TOSELLO, M. BREDANINI, G. MANTARAS, G. MOLINA, M.

LDCV Opt. TALLER DE MULTIMEDIA No Jueves 8:00 hs SR MOLINA, M. BRINGAS, I. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDCV Opt. TIPOGRAFÍA AVANZADA No Jueves 12:00 hs SR L0 CELSO, A. ZUNZUNEGUI, D. MOLINA, M. OSELLA, M.

LDI 1 MORFOLOGÍA I No Jueves 12:00 hs SR ABRAHAM, M. ROCES, J.L. SAN MARTÍN, E. BARRIENTOS, N.

LDI 1 TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL I  No jueves 16:00 hs SR DOVIS, S. BRINGAS, I. BELLMANN, I. CRUZ, A.

LDI 1 TALLER INTRODUCTORIO No Martes 10:00 hs SR MOLINA, M. BRINGAS, I. BESSONE, M. OSELLA, M.

LDI 1 HISTORIA  I Si Jueves 8:00 hs 8 MONTORO, C. FALCO, C RAMOS, F. DEL BARCO, M. E.

LDI 1 TALLER DE MATEMÁTICA APLICADA AL DISEÑO I Si Martes 8:00 hs 3 IMBACH, G. RICARDI, P. VUIZOT, M.  FRITZ, M.S. 

LDI 1 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN I Si Martes 15:00 hs 8 MARTINI, S. MASINO, P. PAEZ ORUSTE, M. PONTONI, N.

LDI 1 INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGIA Si Miércoles 17:00 hs 7 TOSELLO, D. CALOIA, F. BIANCHI, J. BRINGAS, I.

LDI 2 HISTORIA II Si Jueves 8:00 hs 8 MONTORO, C. FALCO, C RAMOS, F. DEL BARCO, M. E.

LDI 2 TALLER DE MATEMÁTICA APLICADA AL DISEÑO II Si Martes 8:00 hs 3 IMBACH, G. RICARDI, P. FRITZ, M.S. VUIZOT, M.

LDI 2 MORFOLOGÍA II No Jueves 12:00 hs SR ABRAHAM, M. ROCES, J.L. SAN MARTÍN, E. BARRIENTOS, N.

LDI 2 TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL II No Lunes 16:00 hs SR BRINGAS, I. BELLMANN, I. PONTONI, N. CRUZ, A.

LDI 2 MATERIALES Y PROCESOS I Si Martes 8:00 hs 7 VIRANO, J. CALOIA, F. RAMUNNO, V. SAN MARTÍN, E.

LDI 2 INTRODUCCIÓN A LOS MEDIOS DIGITALES Si Martes 15:00 hs 8 MARTINI, S. VEIZAGA, M. BRINGAS, I. MOLINA, M.

LDI 2 SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN II Si Martes 17:00 hs 8 MARTINI, S. BARRIENTOS, N. PAEZ ORUSTE, M. PONTONI, N.

LDI 2 FÍSICA I Si Miércoles 15:00 hs 8 IGLESIAS, A. CABANA, N. IMBACH, G. BRINGAS, I. 

LDI 2 ERGONOMÍA I Si Lunes 8:00 hs 3 RAMUNNO, V. CALOIA, F. PAEZ ORUSTE, M. MOLINA, M.

LDI 3 ECONOMÍA Y COSTOS Si Lunes 15:00 hs 7 BERGESE, M. CARRARA, C. MOREIRA, D. MOLINA, M.

LDI 3 MATERIALES Y PROCESOS II Si Martes 10:00 hs 7 VIRANO, J. CALOIA, F. RAMUNNO, V. SAN MARTÍN, E.
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LDI 3 TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL III No Jueves 15:00 hs SR TORRES, M. SAN MARTÍN, E. MASSINO, M. P. BRINGAS, I.

LDI 3 FÍSICA 2 Si Miércoles 18:00 hs 8 IGLESIAS, A. CABANA, N. IMBACH, G. BRINGAS, I. 

LDI 3 ERGONOMÍA II Si Lunes 10:00 hs 3 RAMUNNO, V. CALOIA, F. PAEZ ORUSTE, M. MOLINA, M.

LDI 3 SEMIÓTICA Y COMUNICACIÓN I Si Viernes 13:30 hs 9 MENSO, C. BRAVI, C. VÁZQUEZ, C. BRINGAS, I.

LDI 3 SEMIÓTICA Y COMUNICACIÓN II Si Viernes 15:30 hs 9 MENSO, C. BRAVI, C. VÁZQUEZ, C. BRINGAS, I.

LDI 4 TEORÍA Y CRÍTICA Si Jueves 12:00 hs 9 ROSES, J.L. ABRAHAM, M. BRINGAS, I. MOLINA, M.

LDI 4 MATERIALES Y PROCESOS III Si Jueves 8:00 hs 10 LETTIERI, H. SAN MARTÍN, E. BARCOS, N. BRINGAS, I.

LDI 4 LEGISLACIÓN Y PRÁCTICA PROFESIONAL Si Miércoles 16:00 hs 3 GRABOIS, M. TERENTINO, F. BRINGAS, I. MOLINA, M.

LDI 4 GESTIÓN DE PROYECTOS Si Lunes 18:00hs 3 BERGESE, M. CARRARA, C. MOREIRA, D. MOLINA, M.

LDI 4 TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL IV No Lunes 18:00 hs SR BAZAN, M. PAEZ ORUSTE, M. RAMUNNO, V. BRINGAS, I.

LDI Opt. SOCIOLOGIA Si Jueves 16:00 hs 6 IGLESIAS, C. PRADO ALVAREZ, G. SCHEIHING, C. MOLINA, M.

LDI Opt. TALLER CONSTRUCCIÓN DE PROBLEMAS EN CAMPOS DISCIPLINARES NO Martes 17:00 hs SR CHOMA, P. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDI Opt. HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA ARGENTINA Si Lunes 16:00 hs 5 ALESSIO, A. BOLCATTO, V. MOLINA, M. OSELLA, M.

LDI Opt. EPISTEMOLOGÍA Si Miércoles 8:00 hs 7 PRONO, M.I. AIMINO, M. PARERA, G. RODRIGUEZ, N.

LDI Opt. FILOSOFÍA Si Miércoles 8:00 hs 7 BERRÓN, M. AIMINO, M. SALES, J. RODRIGUEZ, N.

LDI Opt. TECNOLOGÍA III Si Viernes 8:00 hs 2 CALOIA, A. GARNERO, F. PRAUSE, C. MOLINA, M.

LDI Opt. CIUDADANÍA Y DESARROLLO CON SOSTENIBILIDAD No Jueves 15:00 hs SR SABATIER, M.A. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDI Opt. PACKAGING I No Lunes 12:00 hs SR SUNZUNEGUI, D. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDI Opt. PACKAGING II No Lunes 12:00 hs SR SUNZUNEGUI, D. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

LDI Opt. TALLER DE GRÁFICA DIGITAL No Miércoles 8:00 hs SR TOSELLO, M. BREDANINI, G. MANTARAS, G. MOLINA, M.

LDI Opt. TALLER DE MULTIMEDIA No Jueves 8:00 hs SR MOLINA, M. OSELLA, M. BRINGAS, I. COSENTINO, S.

LDI Opt. TIPOGRAFÍA I No Viernes 15:00 hs SR GONZÁLEZ. S. MARGÜELLO, M. GIMÉNEZ CORTE, L. GARIGLIO, A.

LDI Opt. TIPOGRAFÍA II No Viernes 15:00 hs SR GONZÁLEZ. S. GIMÉNEZ CORTE, L. MARGÜELLO, M. PUCCI, M.

Elect. CIUDADES, ARQUITECTURA y ESPACIO PÚBLICO Si Jueves 16:00 hs 5 ARROYO, J. OSELLA, M. MOLINA, M. COSENTINO, S.

Elect. PLANEAMIENTO URBANO Y REGIONAL - MÓDULO I Si Jueves 16:00 hs 3 MANTOVANI, G. GONZALEZ ELSESSER, F. BESACCIA, M. MOLINA, M.

Elect. PLANEAMIENTO URBANO Y REGIONAL - MÓDULO II Si Jueves 16:00 hs 3 MANTOVANI, G. GONZALEZ ELSESSER, F. BESACCIA, M. MOLINA, M.

Elect. HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA ARGENTINA Si Lunes 16:00 hs 5 ALESSIO, A. BOLCATTO, V. MOLINA, M. OSELLA, M.

Elect. GESTIÓN DE PROYECTOS Si Lunes 18:00hs 3 BERGESE, M. CARRARA, C. MOREIRA, D. MOLINA, M.

Elect. CIUDADANÍA Y DESARROLLO CON SOSTENIBILIDAD No Jueves 15:00 hs SR SABATIER, M.A. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

Elect. INICIACIÓN A LA LENGUA Y A LA CULTURA FRANCESA No Lunes 8:00 hs SR IRIGOYEN, M.I. PERUSINI, L. OSELLA, M. MOLINA, M.

Elect. INICIACIÓN A LA LENGUA Y A LA CULTURA JAPONESA No Lunes 15:00 hs SR KAKIZU, C. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.
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Elect. INICIACIÓN AL IDIOMA PORTUGUÉS No Martes 8:00 hs SR MALFESI, H. PERUSINI, L. MOLINA, M. OSELLA, M.

Elect. OTTO NEURATH Y EL ISOTYPE No Miércoles 8:00 hs SR PRONO, M.I. AIMINO, M. PONCE, E. PARERA, G.

Elect. PRÁCTICAS DE PLANEAMIENTO AMBIENTAL No Miércoles 08:00 hs SR ZÁRATE, M. BOSCAROL, A. OSELLA, M. MOLINA, M.

Elect. TALLER DE FOTOGRAFÍA No Miércoles 8:00 hs SR GONZÁLEZ. L. MOLINA, M. OSELLA, M. COSENTINO, S.

Elect. TALLER DE URBANISMO TRANSDISCIPLINAR II No Miércoles 08:00 hs SR ZÁRATE, M. BOSCAROL, A. OSELLA, M. COSENTINO, S.

IdiomaINGLÉS - ACREDITACIÓN CICLO INICIAL DE IDIOMA EXTRANEJERO Si Lunes 8:00 hs 6 PERUSINI, L. MANTARAS, S SAD, S CHAVEZ, M.

IdiomaINGLÉS - IDIOMA EXTRANJERO I Si Lunes 8:00 hs 6 PERUSINI, L. MANTARAS, S LODI, C SAD, S

IdiomaINGLÉS - IDIOMA EXTRANJERO II Si Lunes 8:00 hs 6 PERUSINI, L. CHAVEZ, M. PARODI, C. LODI, C


